

Esnafımız sigorta primlerini ödemekte zorlanıyor

## 2025 son 10 yılın en kötü dönemiymi

Yıl içerisinde hammadde girdilerinin yüzde 30 ile 50 arasında zamlandığını dile getiren Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar Odası Başkanı Ali Kömürcü, gelen zamları mecburen ürünlere yansıtmak zorunda olduklarının vurguladı.

“İnsanlar bir aldığı ürünü başka zaman alamıyor” diyen Kömürcü, ticaretin canlanması için vatandaşın cebinde parasının olması gerektiğinin altını çizdi. “Nakit para sıkıntısı azaldığından çarklar omuz zoruyla dönüyor. Ayrıca esnaf, önünü görmeden çek ve senet yazıyor. Bu yanlış, imza atmadan önce her şeyin düşünülmesi lazım. Ancak 2025 yılında esnaf çek ve senedini ödeyemiyor. Çünkü 2025 son 10 yılın en kötü dönemiymi” dedi.

4TE

## Kazanılmış haklar ortadan kaldırılarak yeni mağduriyetlere kapı aralanıyor

3 Aralık Engelliler Günü'nde KESK Gaziantep Şubeler Platformu adına açıklama yapan BES Gaziantep Şubesi Örgütlenme Sekreteri Müslüm Demir, “Meclis gündemine getirilen torba yasa teklifiyle, 1 Ekim 2008 öncesi sigorta girişi olan engelli kamu emekçilerinin emeklilik hakları ellerinden alınmakta, süreçler daha karmaşık ve erişilmez hale getiriliyor. Bu düzenleme, engelli bireylerin sosyal güvenlik haklarını kısıtlamakta, kazanılmış haklarını ortadan kaldırarak yeni mağduriyetlere kapı aralanıyor” dedi.

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, engelli kamu emekçilerinin uzun yıllar mücadele ederek kazandıkları hakların, yeni bir yasal düzenlemeyle hedef alındığını söyledi.



Müslüm Demir



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.875 04 ARALIK 2025 PERŞEMBE

**ÖZMAKSAN**  
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

*Alevi Bektaşî Federasyonu öncülüğünde Alevi Kültür Derneği Gaziantep Şubesi'nde bir araya gelen sivil toplum kuruluşları, Suriye'de Aleviler'in öldürülmesine dikkat çekti*

# Suriye'de Aleviler sistematik bir soykırıma uğratılıyor!..

Alevi Bektaşî Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Bülent İlik, “Liderliğini Ahmet Şara'nın yaptığı HTŞ, iş başına geldiği günden bu yana Alevilere sistematik bir soykırım uyguluyor. Dürziler, Hristiyanlar başta olmak üzere birçok inanç ve etnik topluluktan insanlar katlediliyor. Alevi canlarımıza yönelik katliama, ev baskınları, birikimlerine ve mallarına el koyma, işkence, tecavüz, gençlerin ve kadınların kaçırılması ve benzeri, insanlık dışı yöntemlere karşı dünya kamuoyu ve sözde demokratik ülkeler sessiz kaldı” eleştirisini yaptı.



### Farklı inanç ve etnik topluluktan insanlar katlediliyor

Suriye'de Aleviler, dünyanın gözü önünde sistematik bir soykırıma uğratıldığına dikkat çeken İlik, “Orada palazlandırılan Selefî çeteler Türkiye'de ve dünyanın birçok yerinde katliamlar tertipliyor ancak ve ne yazık ki, bu eli kanlı cihatçı çeteler, birçok ülke tarafından desteklenip, silahlandırılıyor. Dünyın uluslararası terör örgütü listesinde yer alan HTŞ ve kırmızı bültenle aranan terörist ve katil Colani'nin boynuna kravat takılıp, itibar sahibi ediliyor. Yaptırımlar art arda kaldırılıp, resmi anlaşmalar ile bu gruplara silah satılıyor veya hibe ediliyor” dedi.

4TE



## Çalışanlar, özlük hakları, çalışma koşulları ve idari yükler konusunda ciddi sıkıntılar yaşıyor



EYSEN'in kararlı duruşunun, eğitim camiasında her geçen gün daha fazla karşılık bulduğunu ifade eden Eğitim Yöneticileri ve Çalışanları Sendikası Gaziantep İl Başkanı Osman Şahin, “Okul yöneticilerinden yardımcı personele kadar eğitim sisteminde emek veren herkes, sistemin omurgasını oluşturuyor. Bu omurga ne kadar güçlü olursa, ülkemizin geleceği de o kadar sağlam olur. Ancak ne yazık ki çalışanlarımız, özlük hakları, çalışma koşulları, ücret dengesizlikleri ve idari yükler konusunda ciddi sıkıntılar yaşıyor” şeklinde konuştu.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 13 Temmuz 2015 tarihli yazısıdır.

## Koalisyon

AK Parti dün CHP'ye ilk tur koalisyon görüşmeleri için gitti. Toplantı sonunda her iki tarafın açıklaması da son derece uygarca idi, birbirinden nezaketle söz ettiler. Doğrusu buna hasrettik. Eğer gerçekten AK Parti koalisyona niyetliyse CHP'den başka pek seçeneği yok gibi gözüküyor. AK Parti, kiminle olursa olsun koalisyona gittiği takdirde Cumhurbaşkanı Erdoğan devre dışı kalacak demektir. Sarayında oturması ama sorumluluğu sınırında kalması öyle anlaşılıyor ki koalisyon ortakları tarafından pek dert edilmeyecek.

2'DE

AYKUT TUZCU

### Köşe Taşı

#### MUSA HEYKELİ VE STENDHAL SENDROMU



Dünyanın en şöhane heykellerinden biri olan ve şu anda Roma'da, San Pietro in Vincoli Bazilikası'nda bulunan Musa Heykeli'ni yazmadan önce, onun yaratıcısı ünlü yüksek Rönesans dönemi dehası, heykeltıraş, ressam ve mimar Michelangelo (1475-1564)'dan bahsedeyim.

Michelangelo, insan anatomisini ve duygusunu olağanüstü bir ustalıkla eserlerine yansıtan muhteşem bir heykeltıraştır. Stilinde, kendisine özgü olan “terribilità” yani “etkileyici, güçlü, korkutucu ve dramatik estetik etki” anlayışını yansıtır.

4TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

## Gaziantep adına 24 ürüne coğrafi işaret tescili kazandırıldı Ürünün karakterinin ve bölgeyle bağının korunmasını sağlayan bir miras



4TE

## İyileştirmeler adil, dengeli ve tüm kariyer mesleklerini kapsayıcı olmalı

Kariyersen İl Temsilcisi Mehmet Tanrıverdi, “Gelir Uzmanları olarak; iyileştirmelerin adil, dengeli ve tüm kariyer mesleklerini kapsayıcı şekilde yapılmasını savunuyoruz. Bu kurumun yükünü yıllardır sahada taşıyan kadrolar arasında ciddi bir ücret uçurumu oluşturacak her türlü düzenlemenin sorumluluğu, buna imza atan tüm taraflar üzerinde kalacak” ifadelerini kullandı.

4TE



**Yıllık enflasyon TÜİK'e göre yüzde 31.07, ENAG'a göre yüzde 56.82**  
Kasım ayı enflasyon rakamları açıklandı ENAG kasım ayı enflasyonunu 2.13, yıllık enflasyonu 56.82 olarak açıkladı.

2'DE

### SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

#### Gaziantep'in birikimleri bu kadar hoyratça harcanamaz

Prestij Sineması'nın ihalesine girmek isteyenlerin, ihale günü 12:00'ye kadar teslim süresi olan evrakı 11:50'de götürdüklerinde sorumlu memurun kapıyı kapatarak, onaylı evrakı almadığını söyleyen İsmet Vural, Prestij Sineması'nın değerinin çok altında bir fiyata satılmak istendiğini söyledi.

Bir sanayicimizle konuştuk...

#### “Akli midesinde olan insanları yönetmek kolay değildir...”

“ANAP iktidarı şimdi süper zenginlerle süper fakirler yaratıyor.” ANT Birlik, Çukobirlik ve Tarış'ın elinde yaklaşık 60 bin ton pamuk bulunurken, sanayicilerin yurt dışından döviz ödeyerek pamuk ithal etmek zorunda bırakıldığı açıklandı.

3'TE

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

## Koalisyon

AK Parti dün CHP'ye ilk tur koalisyon görüşmeleri için gitti. Toplantı sonunda her iki tarafın açıklaması da son derece uygarca idi, birbirinden nezaketle söz ettiler. Doğrusu buna hasrettik.

Eğer gerçekten AK Parti koalisyona niyetliyse CHP'den başka pek seçeneği yok gibi gözüküyor. AK Parti, kiminle olursa olsun koalisyona gittiği takdirde Cumhurbaşkanı **Erdoğan** devre dışı kalacak demektir. Sarayında oturması ama sorumluluğu sınırında kalması öyle anlaşılıyor ki koalisyon ortakları tarafından pek dert edilmeyecek. Ancak, bu durumu Erdoğan kabul eder mi? Hiç zannetmiyorum!

**Erdoğan'ın Baykal ve Celal Doğan**'la konuşmalarından anladığımız erken seçimin hala en güçlü olasılık olduğunu gösteriyor.

Erken seçimin getireceği o kadar çok **handikap** var ki. Seçimin çok değişik bir **parlamento aritmetiği** getirmeyeceğini herkes kabul ediyor. AK Parti'nin **3 dönem kuralı** ne olacak? Tekrar seçim halinde 25'inci dönem bitecek, 26'ıncı dönem milletvekilleri seçilecek. Çok **sıkıntı** yaratacak bir durum meydana gelecek. Milletvekilleri bu kadar para harcadı, çalıştı, didindi ve kapağı Ankara'ya attı! Şimdi, haydi gidin aynı şeyleri tekrar yapın, gelebilirseniz geri gelin, deneyecek. Halka da, yarışan adaylara da bıkkınlık geldi.

Şunu net olarak söyleyebiliriz, Erdoğan'dan başka erken seçim isteyen yok.

Dikkat ederseniz, CHP'nin neredeyse ilk şartı veya isteği **Dışişleri Bakanlığı** oldu. Adalet değil, İçişleri değil, Eğitim değil...

Sebebi sır değil.

Erdoğan'ın, kaybettiği **'kişisel iktidar gücü'**nü geri almak için, Kasım ayında bir 'yeniden seçim'i arzuladığı, o vakte kadar bir **"dış politika krizi"** zemininde 'ulusal lider'olarak yükselmeyi tasarladığı seziliyor.

Nitekim, Erdoğan'ın bugüne kadar ustalıkla uyguladığı siyaset mühendisliği, başarılı olacaktı gibi duruyor.

Bu vahim tehlikeye Celal Doğan önceki gün Cumhuriyet gazetesine verdiği röportajda dikkat çekiyor, **"Maalesef 2015 Kasım'ından sonraki seçimlerin, o sathı mahalin güvenli geçeceğine inanmıyorum. Türkiye'deki olayların tırmandırılacağını düşünüyorum"** diyor.

Şiddetin tekrar **kaldığı yerden devam** edeceğine dair emareler gelmeye başladı bile. Zaten istenen de bu değil mi?

İşte bunun için diyorum ki, koalisyon çalışmaları boşa çekilen kürek gibi geliyor bana!

Bu arada CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun da bir **'AK Parti-CHP Koalisyonu'** ile ilgili olarak, **"Ben olabileceği kanaatinde değilim"** sözlerini sarfetmiş olmasını not edelim.

## Senyor Arda Turan

Öyle böyle değil, **olağanüstü** bir başarı...

Arda'nın **Barcelona**'ya transferi yurt dışında Türkiye'den daha fazla ilgi yarattı.

UEFA'nın sitesinde en büyük 5 kulüp şöyle sıralanıyor:

1. Real Madrid
2. Bayern München
- 3.Barcelona
4. Chelsea
5. Atletico Madrid

**Arda**, Atletico Madrid'in sözleşmesi devam eden futbolcusu iken Barcelona, futbolcunun serbest kalma maddesinde bulunan 41 milyon Euro'yu bastırıp renklerine bağlıyor. Böylece Arda, dünyanın en iyi beşinci kulübünden dünyanın en popüler birinci kulübüne transfer oluyor. Rüyada görüle inanılmayacak kadar büyük bir başarı.

Barcelona bu sezon hem La Liga'da, hem de Avrupa Şampiyon Kulüplerde şampiyon oldu.

**Arda**, Barcelona Kulübü tarihinin en pahalı 4'üncü futbolcusu oldu.

**Neymar**'la arasında 7 milyon Euro fark var, o kadar. İdolüm dediği Iniesta'dan bir hayli daha pahalı...

Arda bundan böyle Türkiye'nin

dünyadaki en önemli büyükelçisi olacak. Top onun ayağına gelince **'El Turco Arda'** denerek ülkemizin reklamı yapılacak.

Buraya kadar her şey mükemmel. İmza ve tören için kulübe giden Arda'yı karşılayan bir yönetici, onunla direkt iletişim kuramayınca hayretler içinde kalıyor ve **"Arda, 4 yıldır İspanya'dasın, daha İspanyolca öğrenemedin mi?"** diyor!

Bu ney ki...

Başarılı olabilmek için lisan şart. ama 'Evet-Hayır'dan başka kelime öğrenemeyen düzinelerle insan biliyorum. Şunu kabul etmek lazım ki, bizim coğrafyanın insanları bu konuda hem yeteneksiz, hem de isteksiz!

Bakalım, Arda'ya Barcelona özel hoca tutmuş, becerebilecek mi?

Başarılı olabilmek için lisan şart.

**Barça**'nın önemli oyuncularından **Messi**, Arjantinli, **Suarez** Uruguaylı. Her iki ülkenin de ana lisanı İspanyolca. Bunlarla uyumlu oynayabilmek için belli bir derecede İspanyolca bilmek şart.

**Aykut Tuzcu'nun  
13 Temmuz 2015  
tarihli yazısıdır**

# Yıllık enflasyon TÜİK'e göre yüzde 31.07, ENAG'a göre yüzde 56.82

Kasım ayı enflasyon rakamları açıklandı. ENAG kasım ayı enflasyonunu 2.13, yıllık enflasyonu 56.82 olarak açıkladı. TÜİK'e göre ise kasım ayı enflasyonu 0.87, yıllık enflasyon ise 31.07 olarak gerçekleşti.



Bağımsız akademisyenlerden oluşan Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) kasım ayı enflasyonu açıkladı.

Buna göre Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) aylık bazda yüzde 2.13 arttı. Yıllık enflasyon yüzde 56.82 olarak gerçekleşti.

ENAG'a ekimde aylık enflasyonu yüzde 3.74, yıllık enflasyonu yüzde 60 olarak açıklamıştı. Eylül enflasyonu ENAG'a göre yüzde 3.79, yıllıkta bazda ise

yüzde 63.23 olarak gerçekleşmişti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) da kasım ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. TÜİK'e göre kasım'da Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık 0.87 olarak gerçekleşti. TÜİK geçtiğimiz ay enflasyonu aylık 2.55, yıllık enflasyonu ise 32.85 olarak açıklamıştı. Eylül ayı enflasyonu TÜİK yüzde 3.23, yıllık bazda ise 33.29 olarak ölçmüştü. cumhuriyet



## TÜİK'in enflasyon verilerine inanmamızı hiç kimse beklemesin!

**Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'nun 2025 yılı kasım ayı enflasyon açıklamasına, her ay izlediğimiz filmin yeni versiyonu, şaşırmadık, ifadeleriyle tepki gösterdi.**

**TÜİK ve ENAG birbirinden farklı veri açıklıyor!**

TÜİK, 2025 kasım ayı enflasyonunu %0.87, yıllık enflasyonu ise %31.07 olarak açıklarken, akademisyenlerden oluşan Bağımsız Enflasyon Araştırma Grubu ENAG ise 2025 kasım ayı enflasyonunu %2.13, yıllık enflasyonu ise %56.82 olarak açıkladı.

**TÜİK'in güvenilirliği ve itibarı korunmalı**

TÜİK'in bir kamu kuruluşu olması nedeniyle güvenilirliğinin ve itibarının korunması gerektiğini belirten Taşkın, kurum yöneticilerinin bu konuda hassas olması gerektiğinin altını çizdi. Doğru bilgiye ulaşmanın her vatandaşın Anayasal hakkı olduğunu söyleyen Taşkın, çarşı-Pazar ve market fiyatları dikkate alındığında TÜİK'in açıkladığı verilerin inandırıcılığının çok zayıf olduğunu belirterek şunları ifade etti:

"Memur ve memur emeklilerine 8. Dönem Toplu Sözleşme ile 2026 yılı birinci 6 aylık dönem için %11, ikinci 6 aylık dönem için %7 maaş zammı yapılmıştır. Bunun üzerine 6 aylık enflasyon farkı eklenecektir. Ancak TÜİK tarafından açıklanan veriler de göstermektedir ki enflasyonla mücadele kapsamında uygulanan sıkı para politikası nedeniyle memur ve memur emeklilerine daha az enflasyon farkı verilmesi amacıyla enflasyonun düşük

gösterildiği görüşü kamu çalışanlarında hakim olmaya başlamıştır.

TÜİK tarafından açıklanan enflasyon verilerine inanmak mümkün değildir. Bu oranlar, özellikle kamu çalışanlarının ve emeklilerin insanca yaşamak için gerekli olan beklentilerin kat kat altındadır. Bu oranlar, memur ve memur emeklisinin enflasyonun altında ezdirilmesi anlamındadır. Alım gücü düşen, hakkı korunamayan dar ve sabit gelirli memur ve memur emeklilerinin hakları elinden alınmaktadır. Bu tablo, ne yazık ki kurumlara güveni zedelemektedir. Bu oranlar, sabit gelirli açık ve yoksulluk sınırı arasında yıpratılmakta ve bilerek ve isteyerek yoksullaştırılarak sefaletle sürüklenmektedir. Memur ve emeklilerin insanca yaşayabilmesi için enflasyonun üstünde bir maaş artışı yapılması gerekmektedir. T.C. Merkez Bankası 2025 yılı enflasyon oranını %29'dan %33'e çıkardı. Fakat gıda, akaryakıt ve enerji fiyatlarına gelen zamlar nedeniyle piyasada adan z'ye her şeye zam yapıldı. Memur ve memur emeklilerinin gıda, kira, ulaşım, elektrik, doğalgaz, okul masrafı gibi zorunlu ihtiyaçlarını göstermelik maaş artışıyla karşılaması mümkün değil. Memur ve emeklinin insanca yaşayabilmesi için enflasyonu üstünde bir artış yapılmalı, refah payı verilmelidir." Haber merkezi

# Emeklilere yapılacak net zam oranı aralık ayı enflasyonuyla netleşecek

**Emekli ve memur maaşlarında 5 aylık zam farkı kesinleşti; net artış oranı aralık verisiyle belirlenecek. Bu yıl da refah payı uygulanmazken, en düşük emekli maaşının yeni enflasyon oranına uygun yükseltilmesi için Meclis'e kanun teklifi sunulacak.**

Türkiye'de yaşayan milyonlarca emekli, yeni yılda alacakları enflasyon farkını merakla bekliyordu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayı enflasyon verisini açıkladı. Açıklamaya göre aylık enflasyon yüzde 0,87, yıllık enflasyon ise yüzde 31,07 oldu.

Son verilerle birlikte emeklilerin yeni yılda alacağı enflasyon farkının 5 aylık bölümü yüzde 11,20 olarak kesinleşti. Emeklilere yapılacak net zam oranı, 5 Ocak'ta açıklanacak aralık ayı enflasyon verisiyle netleşecek.

Ekonomi yönetimi, son yıllarda emeklilere 'refah payı' uygulamasını kaldırmış, maaşlara yalnızca enflasyon farkı eklemişti. Bu yıl da herhangi bir ek ödeme yapılmayacak. Ocak ayında açıklanacak aralık ayı enflasyonuyla

birlikte zam, doğrudan emekli maaşlarına yansıtılacak.

Mevzuat gereği zammın yalnızca kök aylıklara yansıtılacak olması nedeniyle, en düşük emekli maaşının yeni enflasyon oranına uygun yükseltilmesi için AKP, Meclis'e kanun teklifi sunacak. Ekonomistlere göre yeni yılda en düşük emekli maaşı 19 bin TL seviyelerine yükselecek.

Emekli Sandığı mensupları ve memurların maaş artışında enflasyon verileri ve toplu sözleşme payı dikkate alınacak. 5 aylık verilere göre memur maaşındaki artış yüzde 17,56 olarak netleşti. Memur zammı, 5 Ocak'ta açıklanacak aralık ayı enflasyon verisiyle kesinleşecek. Cumhuriyet



**KURUCULARI:** Osman TUZCU  
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.875

04 ARALIK 2025 PERŞEMBE  
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Siddik Emrah YILMAZ

**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521  
**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi  
No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

**Basım Yeri**  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine  
uymaya söz vermiştir.

## NÖBETÇİ ECZANELER

**ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER**  
BAHAR ECZANESİ  
İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0 342 2522389  
KELEŞ ECZANESİ  
Güneş mah 1 nolu cadde no 65/a (GÜNEŞ TAKSİ ÇAPRAZ KARŞISI) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0542 633 30 09  
IŞIK EMRE ECZANESİ  
Güzelvadi mahallesi 90252 nolu sokak kapı no 17a Gaziantep/ Şahinbey (Şahinbey 12 nolu sağlık ocağı karşısı yaren taksi civarı) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 05530872801  
SUNA ECZANESİ  
Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 361 02 61  
SEFOĞLU ECZANESİ  
İbni sina mah. 190011 nolu cadde No:3FH (ŞEHİR HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0501 266 10 90  
ÇAY ECZANESİ  
ŞAHİNTEPE MAH. 133380 NOLU SOKAK ŞİRECİ PLAZA NO:2B/A (OSKA-MEDİANTEP TIP MERKEZİ KARŞISI) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0 342 9099306  
EĞİTİM ECZANESİ  
Gaziantep üniversitesi poliklinik karşısı 15 temmuz mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP / ŞAHİNBAY / Telefon : 0501 102 80 82  
ÖNCEL ECZANESİ  
Bülbülzade Mahallesi 136043 Nolu Cadde No:31A/ D(Kuba Camii Arkası Şok Market Yanı) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0342 503 73 77

**ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER**  
İREM ECZANESİ  
Mücahitler Mah.Gazimuhtarpaşa Bul.No:5 (Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 324 21 22  
DOSTLAR ECZANESİ  
Değirmişem Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restaurantı Arkası) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 323 68 88  
YAZ ECZANESİ  
Atatürk Mahallesi Bilsem (nuray tuncay kara bilim sanat merkezi) - sembol market arasındaki caddede hepmar karşısı / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 05434329929  
EMEKE ENSAR ECZANESİ  
Ali Nadi Ünler Bul. No:58/A (Emek ASM Yanı-MİGROS Çaprazı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 321 69 94  
GÜLTEN ECZANESİ  
Çıksorut mah 15043 nolu sok.11/A (GÜVEN KARAKOLU KARŞISI.FATİH CAMİİ CİVARI) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0 342 226 71 44  
KAYAÖNÜ HİLAL ECZANESİ  
Pir Sultan Mh. Çetin Emeç Cd.N:83(Şehitkamil Dev. HastYanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 323 54 63  
ŞEBNEM ECZANESİ  
Karacaahmet Mahallesi 38008 Nolu Sokak No:2/A ( şehitkamil nikah salonu çarpraz karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0530 819 10 97

## GEREKLİ TELEFONLAR

|                    |     |
|--------------------|-----|
| Yangın İhbar       | 110 |
| Acil Yardım        | 112 |
| Polis Yardım       | 155 |
| Jandarma Yardım    | 156 |
| Trafik Yardım      | 154 |
| Kanalizasyon ve Su | 185 |
| Elektrik Arıza     | 186 |
| Cenaze hizmetleri  | 188 |
| Alo Zabıta         | 153 |
| Kablo TV Arıza     | 126 |

### RESMİ DAİRELER

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Valilik                 | 342 231 03 13 |
| Emniyet Müdürlüğü       | 342 230 18 30 |
| İl Jandarma Komutanlığı | 342 338 78 40 |
| Adliye                  | 342 321 36 36 |
| İl Turizm Müdürlüğü     | 342 230 59 69 |
| İl Kültür Müdürlüğü     | 342 232 18 58 |
| İl Müftülüğü            | 342 220 13 57 |
| Türk Telekom            | 342 230 36 66 |

### ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Gaziantep Üniversitesi      | 342 360 12 00 |
| Hasan Kalyoncu Üniversitesi | 342 321 21 00 |
| Dr. Ersin Arslan Hastanesi  | 342 221 07 00 |
| 25 Aralık Devlet Hastanesi  | 342 338 17 31 |
| Sevgi Hastanesi             | 342 220 60 60 |

### ULAŞIM

|       |               |
|-------|---------------|
| HAVAŞ | 342 215 22 63 |
| THY   | 342 320 15 65 |

## SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP



30 NİSAN 1986

Bir sanayicimizle  
konuştuk...

## “Akli midesinde olan insanları yönetmek kolay değildir...”

“ANAP iktidarı şimdi süper zenginlerle süper fakirler yaratıyor..”

Bu belediyeden hayır yok mu?..

**Güzelim Kavaklık mesiresini eski Belediye Başkanı Ertuğ ne yaptı ise öyle duruyor...**

**Gaziantep’in tek mesire yeri olan ve şehrin ortasında kalarak hemen hemen hiç bir kente nasip olmayan Kavaklık gibi bir mesire yerine ne yazık ki gereken ilgi ve özenin gösterilmediği belirtiliyor.**

Daha çok ortadireğe ve Kavaklık çevre sakinlerine hitabeden mesire yeri için biç bir çabanın harcanmadığı vurgulanarak Kavaklık’ın modem bir şekilde organize edilmesi isteniyor. Geç vakitlere kadar bu bakımsız durumuna rağmen Kavaklık’ta oturmak isteyenler bulunduğu, bu nedenle geceleri Kavaklık’ın ışıklandırılmasının vatandaşları memnun edeceği ifade ediliyor. Kavaklık’ın içi tamamen bir kaos. Akmayan bir dere ile toz toprak içinde öylece duruyor. Kavaklık’a girmek için Altın Çim’in kapısından geçiliyor. Bu kapıdan girenlerin ise dereye yuvarlanmamak, toza bulanmamak için büyük çaba harcadıkları söyleniyor. Kavaklık’ın A. Turan Ertuğ’un bıraktığı gibi durduğu, şimdiki belediyenin hiç bir girişim de bulunmadığı belirtiliyor. Gaziantep’in tek yeşili bu güzel yerin bir an önce düzenlenmesi isteniyor.

**Borsada 1.5 milyarlık satış yapıldı**

Gaziantep Ticaret Borsası yetkilileri tarafından yapılan yazılı açıklamadan öğrenildiğine göre son iki halta içinde 1 milyar 351 milyon 349 bin 849 liralık çeşitli gıda maddesi satışı yapıldı. Borsada 129 milyon liralık hububat, 138 milyonluk hububat ürünleri, 35 milyonluk kırmızı mercimek, 195 milyon liralık tekstil ürünleri, 557 milyon liralık canlı hayvan ile çeşitli gıda maddelerinin satışları gerçekleştirildi.



03 MART 2006

## Gazianteplinin birikimleri bu kadar hoyratça harcanamaz

**Prestij Sineması’nın ihalesine girmek isteyenlerin, ihale günü 12:00’ye kadar teslim süresi olan evrakı 11:50’de götürdüklerinde sorumlu memurun kapıyı kapatarak, onaylı evrakı almadığını söyleyen İsmet Vural, Prestij Sineması’nın değerinin çok altında bir fiyata satılmak istendiğini söyledi. Sinemacılar, sinemanın 3.5 trilyondan aşağı satılmaması gerektiğine dikkat çekti.**

**Prestij sinemasının yeri değerinin altında satıldı**

Sinemanın bu kadar ucuza gitmesinden üzüntü duyduklarını söyleyen İsmet Vural, 11:50’de evrak götürdük. Oradaki görevli evraklarımızı kabul etmedi. Oysa 12:00’ye kadar süre vardı. Evrakı kayıt yaptırmış durumdaydık. Çünkü kayıt yapan Genel Sekreter Yardımcısı Hulusi Bey’in imzası var. Fakat üzüntümüz ihaleye girememek değil. Bu kadar değerli bir alanın değerinin çok ama çok altında bir fiyata satılması” şeklinde konuştu.

**Sinemanın ucuza satılması**

**kente ihanettir**

Prestij Sineması’nın yerinin ucuza satılmasının kent ve Gaziantep’liler adına çok üzücü bir durum olduğunu, ayrıca bu durumun kenti ihanet olduğunu söyleyen Vural, “Gaziantep ve Gaziantep’liye ait olan bir yerin bu kadar ucuza gitmesi bu kent ve kentliye ihanetle eşdeğerdir. Sinemanın satışı oldu bittiye getirildi. Dolayısıyla değerinin çok altında bir fiyata satılmak isteniyor, üstelik de taksitle” diye konuştu. Vural, ihaleye verilen tekliflerin yeniden gözden geçirilmesini ve bu rakamlara 12 taksitle sinemanın kesin satışının

yapılmaması gerektiğini sözlerine ekledi.

**3.5 Trilyondan aşağı satılmamalı**

Sinemanın yalnızca bir salonundaki ses düzeninin 240 bin dolar olduğunu belirten sinemacılar, “Sinema yapışlet-devret sistemine göre kiraya verildi. Bir süre sonra kira süresi bitiyor. Belediye zaten burayı satmаса bile kira dönemi bittiğinde 1 trilyonluk bir mal varlığı söz konusu. Büyükşehir belediye başkanı Asım Güzelbey’in ihaleyi iptal etmesini bekliyoruz. Zira sinemanın 3.5 trilyondan aşağıya satılması çok büyük hata olur” diye konuştu.

hastaya, Acil hizmeti verdik” diye konuştu.

2005 yılında hastaneye 2 milyon dolar yatırım yaptıklarını dile getiren Dr. Ük, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu yatırım hamlemiz 2006 yılında da devam edecek. Bu yıl, 5 milyon 200 bin YTL yatırım yapacağız. Hedefimiz, yatak sayısı az ama yüksek teknolojiyle hastalara en iyi sağlık hizmeti veren Türkiye’nin en iyi hastaneleri arasına girebilmek.

## Huzurlu Yaylası bitki müzesi gibi

**Gaziantep Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Zeynal, "bitki müzesi" konumundaki Huzurlu Yaylasının vakit geçirilmeden koruma altına alınması gerektiğini söyledi.**

Zeynal, Devlet Planlama Teşkilatı’nın desteklediği "Huzurlu Yaylası’nın Florastik Bakımdan İncelenmesi ve Koruma Altına Alınması" projesi kapsamında yürüttükleri bilimsel araştırmayı tamamladıklarını belirtti.

2002 yılında başlattıkları ve 85 bin YTL harcadıkları bilimsel araştırma projesi kapsamında Huzurlu Yaylasında alan çalışması yaparak bitki türlerini kayıt altına aldıklarını ifade eden Zeynal, "Huzurlu Yaylasındaki çalışmalarımız sırasında binlerce yıllık, adeta anıt görünümünde sedir ağaçlarıyla, Gaziantep’in diğer yörelerinde nadir bulunan pek çok bitki türüyle karşılaştık” dedi.

Zeynal, Huzurlu Yaylasındaki bilimsel çalışmaları sırasında 420 dolayında bitki türünü kayıt altına aldıklarını, bu bitki türlerinden 160’ının nesli tehdit altında bulunan bitki türleri olduğunu vurgulayarak, "Kayıtlarımıza dayanarak söylüyorum, adeta bir bitki müzesi olan Huzurlu Yaylası vakit geçirilmeden koruma altına alınmalı” diye konuştu.

Özveriyle gerçekleştirdikleri bilimsel çalışmanın sonuç raporuna hazırla

makta olduklarını ifade eden Zeynal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Doğa sınırsız, bitkilerimiz tükenmez değil. Ama Gaziantep Huzurlu Yaylası sayesinde hala bitki türleri açısından önemli bir zenginliğe sahip bulunuyor. Bu zenginlik Huzurlu Yaylasının uzun yıllar insan yerleşimine kapalı kalması sayesinde günümüze ulaştı. Ancak, son yıllarda yayla turizmi amacıyla yaylaya yol açılıyor. Böyle olunca Huzurlu Yaylasının bitki müzesi olmaktan çıkması için önlem alınması gerekiyor. Projemizin sonuç raporunda milli park ya da bir başka koruma amaçlı statü ile yaylanın korunmasını önereceğiz. Çünkü, bu zenginliği bir kez kaybettik mi yeniden kazanmamız olanaksız. O halde bu hazinemizin değerini kaybetmeden anlamak ve önlem olarak gelecek nesillere ulaştırma görevimizi yerine getirmeliyiz.”

Zeynal İslahiye İlçesinde, Akdeniz Bölgesi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin birleştiği yerde bulunan Huzurlu Yaylasının, bitki türleri açısından sahip olduğu zenginliği farklı iklimlerin etkisinde bulunmasına borçlu olduğunu sözlerine ekledi.

**İlk kez Sabah’a bu kadar açık ve net konuştu...**

**Gaziantepspor Kulübü Başkanı İbrahim Kızıl’dan olay yaratacak açıklamalar**

Ben Türkiye’ye mal olmuş bir işadımıym benim için Gaziantepspor bir geçim kaynağı değil...

Ben onun bunun yapısıyla, emriyle veya dünyaya bakış açısıyla hareket edemem. Ben Gaziantepspor Kulübü olarak Gaziantep’lilerin vebali altına girdim. Benim için vebaldir. Yani benim için Gaziantepspor bir geçim kaynağı

değildir.' Benim için manevi değeri önemli. İbrahim Kızıl bu tarihte geldi, Gaziantep Kulübü’ne bu hizmetleri oldu, bu katkıları oldu, Allah razı olsun dedirtmek için geldim."

Gaziantepspor Kulübü Başkanı İbrahim Kızıl’ın, arkadaşımız Zahide Yalçın’ın sorularını yanıtladığı röportaj Pazartesi günü Sabahta... Mutlaka okuyun...

## Amerikan Hastanesi, 5 milyon 200 bin YTL yatırım yapacak

**Sağlık ve Eğitim Vakfı Amerikan Hastanesi Başhekimisi Dr. Cezmi Ük, bu yıl 5 milyon 200 bin YTL yatırım yapacaklarını, hedeflerinin yatak sayısı az, ancak yüksek teknolojiyle Türkiye’nin en iyi hastaneleri arasına girmek olduğunu söyledi.**

Dr. Ük, Türkiye’de sağlık yatırımlarının son yıllarda ciddi şekilde arttığını, bu yatırım hamlesine Gaziantep’in de katıldığını, bu bağlamda geçen yıl yaptıkları 2 milyon dolar yatırıma bu yıl da devam edeceklerini belirtti. Geçen yıl hastanenin fiziki şartlarının iyileştirilmesi amacıyla başlattıktan inşaat çalışmalarını kapsamında, 12 odalı son teknolojik cihazlarla donatılmış Kadın ve Doğum Hastalıklardan Servisi,

17 odalı yeni poliklinik hizmet binası ile Spiral Tomografi Merkezi, her türlü tahlilin yapılabildiği son teknoloji cihazlarla donatılmış bir laboratuvar ile 12 yataklı yeni bir acil servisi hizmete açtıklarını anımsatan Ük, "Geçen yıl artan kaliteli sağlık hizmetleri karşısında hastanemize başvuran hastalardan 7 bin 763 hastaya yataklı tedavi hizmeti, 4 bin 58 hastaya ameliyat, 555 hastaya doğum, 137 bin 850 hastaya poliklinik, 16 bin 975

## Köşe Taşı

### MUSA HEYKELİ VE STENDHAL SENDROMU



Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

En ünlü eserlerini Musa, David, Pietà (merhamet) heykelleri, Sistine Şapeli Tavanı, Son Yargı tabloları ve St. Peter Bazilikası'nın Kubbesi'nin mimarisi olarak özetlemek mümkün.

Yaptığı en muhteşem heykellerden biri olan Musa'nın öyküsü de şöyle: Musa peygamber, Sina Dağı'nda Tanrı'dan gelen On Emir'i içeren tableti alır. Hemen heyecanla halkının yanına döner ama halkının altın bir buzağıya tapıldığını görür. Muthiş bir öfkeye kapılır.

1513 yılında, Papa II. Julius'un anıt mezarı için, Michelangelo, Musa heykelini yapmaya karar verir. Heykelin amacı, hem anıt mezarın dini heybetini pekiştirmek hem de dramatik bir etki yaratmaktır.

Michelangelo, tam da Musa'nın Sina Dağı'ndan döndüğü anı tasvir eden bir heykel yapmayı düşünür. Her an yerinden fırlayacak gibi oturan dev bir Musa heykeli tasarlar. Musa'nın gücünü tasvir etmek için mükemmel bir şekilde mermere hayat verir ve kaslı, güçlü şahane bir beden yontar. Yüz ifadesinde hem bilgeliyi hem kontrolü hem de öfkeyi ifade edebilecek kadar büyük bir ustalık sergiler. Eserinde, Michelangelo, kendisine özgü stiliyle anılan teribilitayı da yani etkileyici, güçlü, korkutucu dramatik estetiği de konuşturur. Heykelin adeta akıyör hissi veren yün gibi yumuşak sakalı, güçlü ellerinde tüm haşmetiyle algılanan damarları, geniş ve kaslı omuzları, sağ elinde sıkıca kavradığı 10 Emir tableti ve ayağa kalkmak üzere olduğu hissini veren soğ ayağı, üzerindeki kumaşın kıvrımları gerçekten olağanüstüdür. Michelangelo, zaten mermerde kumaş hissi yaratmakta eşsizdir. Patlamaya hazır, ürkütücü, ilahi bir gücü, heykеле bakanın görmemesi mümkün değildir.

Tam burada Eski Ahit'te yer alan bir çeviri hatasını da anlatmadan geçmemek lazım. Eski Ahit'te Musa'nın Sina Dağı'ndan inişini anlatan bölümde, İbranice metinde geçen "karan" yani ışık saçmak, nur saçmak ifadesi farklı bir okunuş olan "qeren" ile yani "boynuz" ile karıştırılmış, o yüzden 4. Yüzyılda Jerome; latince Vulgata çevirisini yaparken bu kelimeyi "boynuzlu" olarak tercüme etmiş. "Yüzü nur saçıyordu" cümlesi bir anda "Yüzü boynuzluydu"ya dönüvermiş. Dönemin teolojik yorumları sebebiyle, Michelangelo da Musa heykelinde Musa'nın başına iki küçük boynuz yerleştirmiş.

Fransız yazar Stendhal, 19. yüzyıl başlarında Roma'da, sanatına büyük hayranlık duyduğu Michelangelo'nun ünlü Musa Heykeli'ni görmek için San Pietro in Vincoli Bazilikası'na gider. Mermerin içinden fırlamış gibi duran muhteşem yontuyu gördüğü andaki yoğun estetik ve ruhsal yük, Stendhal'ın taşıyamayacağı kadar güçlüdür. Önce başı döner, kalp ritmi değişir, sonra dizlerinin bağı çözülür ve aniden bayılıp yere yığılır. Olağanüstü sanatın yarattığı şok, güzelliğin yarattığı estetik deprem bu ani çöküşe sebep olmuştur.

Stendal bu olayı farklı yerlerde yazar. Floransa Tıp Fakültesi Psikiyatri Bölümü, farklı yerlerde de böyle bayılma vakalarının olup olmadığını araştırır. Uzun araştırmaların ardından ortaya çıkan sonuç muhteşemdir: İnsanlar çok beğendikleri bir durumda ya da anda güzelliğin içinde bir çöküş heyecanı yaşamakta ve bayılmaktadırlar.

Tıp literatüründe bu durum "Stendhal Sendromu" olarak isimlendirilir. Biz de halk olarak çok beğendiğimiz şeylere "Bayıldım" deriz.

Yaşadığımız günlerde ülkemizde, bilinen nedenlerle, bu tarz bir bayılma pek görülüyorsa da dileğim en kısa zamanda sevinçten ve beğeniden bayılacağımız olayları yaşamak olacak.



# Çalışanlar, özlük hakları, çalışma koşulları ve idari yükler konusunda ciddi sıkıntılar yaşıyor

## Sendika, sorunları dile getiren değil, aynı zamanda çözümler üreten bir yapı

"Eğitim çalışanlarının sorunlarını görmezden gelmek, geleceği görmezden gelmek" diyen Şahin, sendikanın sadece sorunları dile getiren değil, aynı zamanda çözümler üreten bir yapıda olduğunu vurguladı, sendikanın temel amacının, eğitim çalışanlarının hak ettikleri saygınlığı ve yaşam standartlarını elde etmeleri olduğunu söyledi.

Şahin, "Bizim mücadelemiz, kavga

etmek için değil; doğruyu, adaleti ve hakkaniyeti sağlamak için. Sahadan aldığımız güçle, eğitim çalışanlarının sesi olmaya devam ediyoruz. EYSEN'in diğer sendikalardan ayrılan en önemli yönü; tarafsız, bağımsız, ilkel, siyasi bağlantısı olmayan, samimiyeti ve şeffaflığı esas alan, üyeye doğrudan temas odaklı çalışma anlayışı" açıklamasını yaptı.

**Hedefimiz; güçlü, huzurlu ve adaletin hâkim olduğu bir eğitim ortamı oluşturmak**  
Eğitimde adaletin sağlanmadan kalitenin artmayacağına dikkat çeken

## İyileştirmeler adil, dengeli ve tüm kariyer mesleklerini kapsayıcı olmalı

Taleplerinin görmezden gelinmesine tepki gösteren Kariyersen Gaziantep İl Temsilciliği üyeleri bir günlük iş bırakma eylemi yaptı.

Gündeme gelen kanun teklifinin gelir uzmanlarının özlük hakları üzerinde doğrudan ve önemli etkiler yaratacağına dikkat çeken Tanrıverdi, "Teklife tüm siyasi partilerin ortak imza vermiş olması, düzenlemenin sonuçlarına ilişkin sorumluluğun siyasi irade tarafından müştereken üstlenildiğini gösteriyor. Kamu gelirlerinin büyük bölümünü oluşturan vergi tahsilatının sürdürülebilirliği, mali disiplinin korunması ve mevzuatın sahada etkin biçimde uygulanması, gelir uzmanlarının özverili ve kesintisiz çalışmalarıyla sağlanıyor" açıklamasını yaptı.

Gelir uzmanlarının 375 sayılı KHK kapsamına dâhil edilmesinin kurumsal yapının korunmasının,

çalışma barışının sağlanmasının, eşitlik ve hakkaniyet ilkelerinin gözetilmesinin ve kamu hizmetlerinin etkin biçimde yürütülebilmesi açısından zorunlu olduğunu vurgulayan Tanrıverdi, meclisin, gelir uzmanlarının kuruma sağladığı katkıları dikkate alarak kurumsal bütünlüğü zedeleyecek eşitsizliklere geçit vermeyeceğinin altını çizdi.

## Gaziantep Defterdarlık çalışanları olarak iş bırakma kararı aldık

Tanrıverdi, "Gelinen bu noktada, taleplerimizin görmezden gelinmesi ve oluşacak mağduriyetlerin önüne geçilmemesi hâlinde, Gaziantep Defterdarlık çalışanları olarak iş bırakma kararı aldık. Bu karar, adalet, eşitlik ve hakkaniyet taleplerimizin bir sonucu olup, mesleğimizin ve kurumumuzun itibarını korumaya yönelik" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

## 2025 son 10 yılın en kötü dönemiydi

### Kiralının yükseklği hem vatandaşın hem de esnafımızın belini büküyor

Sigorta primlerinin yüksek olduğunu belirten Kömürcü, "Esnafımız sigorta primlerini ödemekte zorlanıyor. Hayatını devam ettirmek için de sigortasını ödemek zorunda. Çünkü özel bir hastaneye gittiğinde binlerce lira ödüyor. Ancak yalnızca sigorta priminin değil, vergilerin ve kiralının yükseklği hem vatandaşın hem de esnafımızın belini büküyor" açıklamasını yaptı.

### Vatandaşın alım gücü düşüyor

Suriyeliler'in ülkelerine dönmesiyle birlikte kiralarda bir gerilemenin yaşandığını sözlerine ekleyen Kömürcü, kiralının biraz daha düşmesi gerektiğini ifade etti. "Mevcut fiyatlar oturulabilir kiralalar değil. Piyasayı çok yüksek tutuyorlar, bunlarda ürünlerin fiyatına yansıyor. Çünkü zamlanan her şey ürünün fiyatına ekleniyor. Böyle olunca bu da müşterinin cebini etkiliyor. Dolayısıyla vatandaşın alım gücü düşüyor" şeklinde konuştu.

### Basit usulle çalışacak olanların defter tutma zorunluluğu bir yıl ertelendi

## Ürünün karakterinin ve bölgeyle bağının korunmasını sağlayan bir miras

GTB, Gaziantep adına yürüttüğü coğrafi işaret tescil çalışmalarıyla kentin kültürel ve gastronomik mirasına sunduğu katkılar nedeniyle teşekkür plaketiyle ödüllendirildi.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleştirilen programa; Vali Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. Zeki Durak, ilçe belediye başkanları, oda başkanları ve coğrafi işaret sahibi kurum temsilcileri katıldı.

Programda konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, borsanın bugüne kadar Gaziantep adına 24 ürüne coğrafi işaret tescili kazandırdığını vurgulayarak, "Bu toprakların bereketi, kültürü ve üretim geleneği hepimize emanet. Biz de bu emaneti en doğru şekilde geleceğe taşımak için çalışıyoruz" dedi. Akıncı, şehrin Avrupa Birliği nezdinde tescil edilen beş ürününden Antep Lahmacunu ve Antep Fıstık Ezmesi'nin GTB tarafından tescillendiğini hatırlattı.

Coğrafi işaretin sadece bir işaret değil, ürünün karakterinin ve bölgeyle bağının korunmasını sağlayan bir miras sistemi olduğunu belirten Akıncı, sözlerini şöyle

Kömürcü, "Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, enflasyonun düşürüleceğini söylüyor, beklentimizde bu yönde. Enflasyon düşerse sektör olarak bunun da faydasını göreceğimizi düşünüyoruz. Basit usulle çalışacak olanların defter tutma zorunluluğu bir yıl ertelendi. Çok iyi oldu hatta tamamen ortadan kaldırılmalı. Küçük esnafın defter tutması yanlış. Çünkü tek tek dikiş makinesi ile evini geçindirmeye çalışanlar var. O yüzden bu tür esnafın deftere geçmesini sağlıklı bulmuyoruz" ifadelerine yer verdi.

### Esnafın paraya ulaşması kolaylaştırılmalı

Sektörün yeniden toparlanacağı aktaran Kömürcü, "Hükümetimiz, ekonominin toparlanması için çalışmalar yapıyor. Bir an önce ekonomi alanında alınan tedbirlerin piyasaya yansımaları bekliyoruz. Kentte tekstil yüzde 50 oranında küçüldü. Her zaman dediğimiz gibi Gaziantep, bölgesel bir teşvik kapsamına alınmalı. Çevre iller teşvik kapsamında ama kentimiz yok. Bunun yanı sıra kredi faiz oranları biraz daha düşürülerek, esnafın paraya ulaşması kolaylaştırılmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Şahin, eğitimin niteliğini artırmanın yolunun, çalışanların motivasyonunu artırmaktan geçtiğinin altını kalın harflerle çizdi. "Bugün bir okul müdürünün, müdür yardımcısının, öğretmenin ya da personelin hakkı teslim edilmeden eğitimde kaliteyi konuşamayız. Hedefimiz; güçlü, huzurlu ve adaletin hâkim olduğu bir eğitim ortamı oluşturmak" dedi.

**Sorunların çözümü için, adil bir eğitim sistemi ve yarınlarmız için mücadeleye devam edeceğiz**

## Suriye'de Aleviler sistematik bir soykırma uğratılıyor!..



İlik, "Alevi kurumları ve dost müşahip kurumlarımız, insan hakları savunucusu emek ve demokrasi güçleri olarak bir kez daha haykırıyoruz ve ilan ediyoruz. Bugün, Suriye'de yaşanan ve bütün Alevi Soykırımı'nın, çeşitli inanç ve etnik topluluklara yönelik uygulanan zulmün ve her türlü cinayetin sorumlusu, sadece Colani ve HTŞ yönetimi değil, dün ve bugün bu yönetime, bu sefeli çetelere destek veren bütün ülkeler ve hükümetler. Akan her kanın, dökülen her gözyaşının sorumlusu şeriatçı, sefeli, cihatçı çeteler ve onları besleyip palazlandıran, onlara itibar kazandıran ülke yönetimleri" açıklamasını yaptı.

### Türkiye ve dünya halklarını göreve çağıracağız

Alevi soykırımına seyirci kalan, Suriye'de yaşayan halklara yönelik uygulanan her türlü işkenceye, zorla göç ettirme, yağma ve talan uygulamalarına, işkencelere sessiz kalan, duysarsız olan herkesin, bu katliamlardan sorumlu olacağını kaydeden İlik, "Son günlerde Alevi ve Hristiyan mahallelerine saldırılar düzenleniyor, evler, araçlar yakılıyor, gençler kaçırılıyor, insanlık onuru ayaklar altına alınıyor, mallar yağmalanıyor, insanlar kameralar önünde katlediliyor ve organize bir şekilde Aleviler soykırma tabi tutuluyorken kimse sessiz kalamaz. Biz de sessiz kalmayacağız. Kardeşlerimizin, orada yaşayanlarımızın acılarını

Gaziantep'te yürütülen çalışmaların model olabileceğini aktaran Şahin, "Gaziantep teşkilatımız, eğitim çalışanlarıyla sürekli iletişim hâlinde olan, sahayı çok iyi okuyan ve çözüm üretme konusunda aktif bir yapıya sahip. Bu kararlılık Türkiye'nin her yerinde EYSEN'in büyümesini hızlandırıyor. Hakkı sesimizi büyütmek, bir kişinin değil, hepimizin sorumluluğu. Sorunların çözümü için, adil bir eğitim sistemi için, yarınlarmız için mücadeleye devam edeceğiz" mesajını verdi. Haber Merkezi

## Suriye'de Aleviler sistematik bir soykırma uğratılıyor!..



duyumsayacağız. Yüreklarını yüreklerimizizin yanına alacağız, Türkiye ve dünya halklarını göreve çağıracağız" mesajını verdi.

### Ahmet Şara hükümetine olan desteğinizi derhal sonlandırın

AKP ve MHP'ye çağrıda bulunan İlik, "Ahmet Şara hükümetine olan desteğinizi derhal sonlandırın. Kendi ellerinizle kurduğunuz bu hükümeti tanımayın ve bütün halkların ortak iradesi ile kurulacak inşa edilecek, eşit yurttaşlığa dayalı birleşik, laik ve demokratik Suriye Cumhuriyetinin önünü açın. Bu gerici hükümetle yaptığınız tüm siyasi, askeri, ekonomik anlaşmaları iptal edin. Halklara karşı kullanılan silah sevkiyatını durdurun. Siyonist İsrail ve HTŞ eliyle bölgede işlenen savaş suçlarını durdurun. İnsanlığa karşı işlenmiş suçların ve suçluların yargılanması sürecini başlatın. Uluslararası hukuka uygun hareket edin. Bağımsız insan hakları gözlemci heyetlerinin bölgede inceleme yapabilmeleri için engelleri kaldırın. Orada temel insani yardıma muhtaç olan canlarımıza yardım ulaştırabilmemiz için yardım koridorlarını açın. Biz Aleviler ve kurumlarımız başta olmak üzere bölgeye insani yardım ulaştırmaya hazır onlarca emek ve demokrasi gücü kurumları ve siyasi partiler var. Bölgeye gitmek ve bu yardımları ulaştırmak istiyoruz. Bizlere değil, eli kanlı çetelere engel olun" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

## Kazanılmış haklar ortadan kaldırılarak yeni mağduriyetlere kapı aralanıyor

### Engelli kadın kamu emekçileri dezavantajlı bir konuma itilecek

Düzenlemenin engelli kadın kamu emekçilerini olumsuz etkileyeceğini kaydeden Demir, "Toplumsal cinsiyet rolleri nedeniyle çifte ayrımcılıkla mücadele eden kadınlar, bu değişikliklerle daha da dezavantajlı bir konuma itilecek. Engelli bir kadın kamu emekçisi, hem işyerinde hem de ev içinde bakım ve sorumluluk yüküyle mücadele ederken, bir yandan da karmaşık raporlama süreçleriyle uğraşmak zorunda bırakılacak" açıklamasını yaptı.

### Pek çok engelli kamu emekçisi emeklilik hakkını kaybedecek

Vergi indirim belgesi ile emeklilik hakkının tamamen ortadan kaldırılacağı sözlerine ekleyen Demir, "Emekli olmak isteyen engelli kamu emekçilerinden, SGK'nın sağlık kurullarından yeni bir 'çalışma gücü kaybı oranı' raporu almaları istenecek. 2008 Ekim öncesi ise giren emekçilerin kazanılmış hakkı olan yüzde 40 oranından emekli olma hakkı kaldırılıp, yerine çalışırken iş kazaları kapsamında uygulanan ve maluliyet oranı olarak bilinen yüzde 60 şartı getiriliyor. Bu, pek çok engelli kamu emekçisinin emeklilik hakkını kaybetmesine neden olacak" ifadelerini kullandı.

### Kriterler engelli bireylerin çalışma hayatından dışlanmasına neden olacak

Çalışma gücü kaybı üzerinden yapılan değerlendirmelerin, yalnızca

yeni mağduriyetler yaratmakla kalmayacağını, aynı zamanda kazanılmış hakların gasp edilmesine yol açacağını ifade eden Demir, "Bu düzenleme, engelli kamu emekçileri için emeklilik süreçlerini daha da zorlaştıracak, haklarına erişimi engelleyecek. Çalışma gücü kaybı oranı ve maluliyet oranı gibi kriterler, yalnızca bürokratik engelleri artırmakla kalmayacak, engelli bireylerin çalışma hayatından dışlanmasına neden olacak" tespitinde bulundu.

### Vergi indirim belgesi ile emeklilik hakkı korunmalı ve süreç kolaylaştırılmalı

Kazanılmış hakların bu şekilde geri alınmasını kabul etmediklerini, bu düzenlemenin, yalnızca engelli kamu emekçilerine yönelik bir haksızlık değil, aynı zamanda Anayasa'ya, uluslararası insan hakları sözleşmelerine ve sosyal devlet ilkelerine aykırı olduğunu belirten Demir, "Vergi indirim belgesi ile emeklilik hakkı korunmalı ve süreç kolaylaştırılmalı. Çalışma gücü kaybı oranı ve yüzde 60 maluliyet şartı kaldırılarak mevcut haklar güvence altına alınmalı. Engelli kamu emekçilerinin çalışma hayatındaki erişilebilirlik ve eşitlik taleplerine çözüm üretilmeli. Engelli kadın kamu emekçilerinin çoklu ayrımcılık yaşadığı gerçeği göz önünde bulundurularak özel düzenlemeler yapılmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi